16/09/2021 10:34 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7AE0176E/03AGdBq24PENb864ywrM5gZR4JZ-Rg95rusIeUVjCBZw7zHjlKP1BfZAaRzhOOWgArGhA… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 005/2020 – PRESIDÊNCIA ADPVH

O Presidente da Agência de Desenvolvimento do Município de
Porto Velho – ADPVH, no uso de suas atribuições, nos termos
do art. 15, IX, do Estatuto Social da Agência, aprovado pelo
Decreto Municipal nº 14.461/2017;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear ao Diretor Técnico da ADPVH, Sr. Armando
Moreira Filho, as atribuições definidas no art. 18, VIII e arts.
15, III do Estatuto Social da Agência, no período de
05/10/2020 a 05/11/2020.

Art. 2º. A presente Portaria não gera efeitos financeiros.

Registre-se, dê-se ciência, publique-se, cumpra-se

Porto Velho/RO, 25 de setembro de 2020

MARCELO THOMÉ DA SILVA DE ALMEIDA
Presidente da ADPVH

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira
Código Identificador:7AE0176E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/09/2020. Edição 2806
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/